岑溪市2022年特岗教师招聘现场资格复审
及面试公告

根据《自治区教育厅 自治区党委编办 自治区财政厅 自治区人力资源社会保障厅关于做好2022年特岗教师招聘工作的通知》(桂教特岗〔2022〕1号) 、《岑溪市2022年特岗教师招聘工作方案》精神，为做好我市2022年招聘特岗教师招聘工作，现将有关事项公告如下：
一、现场资格复审

（一）资格复审对象

符合自治区（桂教特岗〔2022〕1 号）文件规定的义教特岗教师招聘条件，报名应聘岑溪市义教特岗教师招聘岗位并且通过自治区教育厅网上资格审查的人员（名单见附件）。

（二）资格复审时间、地点：

资格复审时间：2022年8月12日9:30-12:00。

资格复审地点：岑溪市中等专业学校科教楼一楼学术报告厅（岑溪市育才路503号）

（三）资格复审材料：

应聘人员需提供以下材料进行资格复审：1.身份证，2.毕业证，3.教师资格证或2021、2022年受疫情影响缺考的教师资格考试笔（面）试成绩单（往届生必须提供，教师资格证在办的提供教师资格认定受理凭证），4.毕业生就业推荐表（含成绩表），5.普通高校毕业生就业协议书，6.专科毕业的毕业证未明确是否师范类的必须由毕业学校出具师范类证明，1-4项需提供复印件1份。应聘者对本人递交材料的真实性负责，如有虚假，则取消应聘资格，造成的后果由其本人承担。
二、面试
（一）确定面试人选：
由资格审查组在资格复审合格的人员中按招聘岗位人数1：3的比例确定，不达比例的需经招聘工作领导小组批准。资格审查组在8月12日晚18:00前通知取得面试资格人选，报考人员填报的联系电话有误或是资格复审期间关机导致无法联系上其本人的，造成的后果由其本人承担。没有接到通知的为未取得面试资格人员。
（二）面试时间、地点：
面试时间：2022年8月13日上午8:00开始（当天完成）。

面试地点：岑溪市中等专业学校教学楼。

（三）面试方式及内容：

面试方式为结构化面试。面试着重考察应聘者的业务素质及潜在能力，包括应聘者的的职业道德、心理素质、专业知识、综合分析、语言表达、计划组织、应变能力、自我认知程度和教学基本功等。同一岗位的考生由同一组考官、在同一天内进行面试。
面试考评组设置计划（设8个考评组，视实际情况调整）：

第1考评组：小学语文。

第2考评组：小学数学。

第3考评组：小学英语、初中英语。

第4考评组：小学政治（品德）、初中政治、初中语文。

第5考评组：小学科学、初中生物、初中数学、初中物理、初中化学。

第6考评组：小学音乐、初中音乐、小学信息、初中信息。

第7考评组：小学体育、初中体育、初中历史、小学心理学、初中心理学。

第8考评组：小学美术、初中美术、初中地理。

三、确定拟聘人选

面试当天结束，由工作人员按招聘岗位按高分到低分排列出考生名次，经招聘工作领导小组审核后确定人选，招聘双方达成意向必须现场签订《特岗教师聘用协议书》，如各学科岗位若有出现参加面试人数不足设岗数时，所空缺的岗位数由招聘工作领导小组根据我市学校实际所需现场作出适当调整。
四、疫情防控要求

严格执行疫情防控工作规定，招聘工作人员以及各应聘人员要按以下要求做好疫情防控工作：
（一）应聘人员应提前申领“广西健康码”，不前往国内疫情中、高风险地区，不出国（境），不参加聚集性活动。
现场资格复审当天，所有考生填写《岑溪市2022年特岗教师招聘个人疫情防控承诺书》（附件2），有梧州市辖区以外行程的考生须持本人48小时内（以采样时间为准）新冠病毒核酸检测阴性报告（纸质或电子版）、“广西健康码”为绿码、“通信大数据行程卡”为绿码、现场测量体温正常（＜37.3℃）方可进入学校参加资格复审。
 （二）现场资格复审前14天内有中高风险地区所在地级市其他县（市、区、旗）和中高风险地区所在直辖市的县（区）其他乡镇（街道）旅居史、有本土感染者但未划定中高风险地区的县（市、区、旗）及不设区的地级市旅居史的应聘人员，现场资格复审当天需提供本人3天内2次（采样时间间隔24小时，最后一次采样须在桂内有资质的检测服务机构进行）核酸检测阴性报告。
应聘人员应自备一次性使用医用口罩或医用外科口罩，除身份确认、面试答题环节需摘口罩外，其余时间需全程佩戴口罩。
 （三）应聘人员应提前到达现场资格复审地点，预留足够时间配合工作人员进行入场核验。提前准备本人通信大数据行程卡、居民身份证，有梧州市辖区以外行程考生准备好48小时内新冠病毒核酸检测阴性报告，在工作人员指引下进入资格复审现场。
其他疫情防控要求，按岑溪市疫情防控部门规定执行，请应聘人员密切关注岑溪市最新防疫要求，并严格按相关规定执行。
五、其他不详事项均严格按照自治区桂教特岗〔2022〕1 号文件规定执行。
附：1.岑溪市2022年特岗教师招聘资格复审人员名单
2.岑溪市2022年特岗教师招聘个人疫情防控承诺书
岑溪市招聘特岗教师工作领导小组办公室

2022年8月1日
附件2
岑溪市2022年特岗教师招聘
个人疫情防控承诺书
承诺人:                   身份证号:
联系电话:                现居住地址:
填写旅居史、接触史等情况:
1.近7天内是否接触过新型冠状病毒肺炎确诊病例、疑似病例或无症状感染者或疑似感染者密接、次密接以及时空伴随者?
是□               否□
2.近10天内是否前往过国(境)外、近7天内是否前往过国内疫情中高风险地区、中高风险地区所在县(市、区)或直辖市的街道/镇?
是□               否□
3.近7天内是否前往过有本土新冠肺炎确诊病例所在设区市或直辖市城区?
是□               否□
4.提供48小时内新型冠状病毒核酸检测阴性报告材料，是否真实?
是□               否□
在此郑重承诺:本人知悉现阶段疫情防控有关要求，填报、现场出示和提交的所有信息(报告)均真实、有效，如有不实或不主动报告疫情相关事项，自愿承担相关责任，接受相应处理。
承诺人(签名):
承诺时间:
PAGE
- 5 -